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TIC MINTIC

AVISO PUBLICACION No. 37-2025

FECHA DE PUBLICACION 31/12/2025

La Subdireccion para la Gestion del Talento Humano, una vez resueltas las solicitudes de observacién, se permite publicar el siguiente archivo
denominado “Resultados finales del Proceso de Encargo”, el cual contendra la informacién de los empleos objeto de provision en la fase respectiva y

RESULTADO FINAL de los servidores que cuentan con el derecho preferencial a ser encargados en orden descendente. Frente a la presente publicacion, no seran
procedentes nuevas observaciones y/o solicitudes, por no haberse presentado en la etapa procesal establecida para ello contra el estudio inicialmente
publicado.

INFORMACION DEL EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

TIPO DE VACANTE (temporal o definitiva) DEFINITIVA

ID DEL EMPLEO 460

NOMBRE DEL TITULAR DEL EMPLEO (si es vacante temporal) [ N/A

ASIGNACION .
. . NUMERO DE
DENOMINACION DEL EMPLEO CODIGO GRADO DEPENDENCIA SALARIAL
. EMPLEOS
BASICA
Profesional Especializado 2028 16 DIRECCION DE GOBIERNO DIGITAL $7.048.194 1

Participar en el proceso no implica que todas las personas puedan ser objeto de encargo, teniendo en cuenta que el nimero de vacantes es menor a la cantidad de servidores publicos
con derechos de carrera administrativa.

La Subdireccion para la Gestién del Talento Humano, de conformidad con lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 y el proceso de encargos de Servidores de Carrera
Administrativa, a continuacion, se publica la relacién en orden descendente con los funcionarios que tienen el derecho preferente a ser encargados.

Con los resultados de la presente publicacién, seinicia el tiempo para la manifestacion de interés, la cual sera solicitada a través del correo encargosth@mintic.gov.co y que soloa través
del mismo medio se recibira respuesta a dicha manifestacion.
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EDUAR CAMILD Prafazienal
1 Toloon e | 1o1avessss Experiaivado 2028 I3 HiA M CUMPLE CUMPLE CUMPLE 35 ani HiA HiA HiA Rl i [
LUIZ ALEERTO Profesional
2| sieper meeunn 13614251 Expecivivndo 2025 15 Hia M CUMPLE CUMPLE CLUMPLE 30 s Hid Hid Hia M i HtA
3 HEIDI E&STRO 1033755394 Prafesional 2028 15 Mt Tt CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20 100 Hid Hid Mt Tt M Htd
LOFEZ Especializade
D5CAR ANDRES Profesional
4 VEGA MOTIV AR B0533551 Ecpecializade 2028 15 MA 1Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20 35,94 MiA MiA MA RA (VY A
GERMAN RICARDO Erotesions!
H RODRIGUEZ TA050456 Pt 2028 1 HiA M CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 35,56 s s HiA M A [
specializada
RODRIGUEZ
MIGLUEL FERNANDD Frafasionsl
5 RODRIGUEZ 13214371 oo 2028 15 A A CLUMPLE CUMPLE CUMPLE 15 33,45 M M ik M HiA A
CAJAMARTA specializad
LUZ ANGELA Profesionsl
T | poNT R FIVERA 52517545 Eopaciilivndo 2028 15 Mt Tt CUMPLE CUMPLE CUMPLE a 100 a1 Hid Mt Tt M Htd
HOEL LEANDRO Profesional
& MENDEZ BELTRAN S0M100730 Ecpecislizude 2028 15 MA 1Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE a 100 MiA MiA MA RA (VY A
WILEON ALBEIRO Profesional
3 GUTIERRES Palgs | 1016007572 Expeciivado 2028 3 HiA M CUMPLE CUMPLE CUMPLE o 39,66 HiA HiA HiA Rl i [
JULIAN BAID Erafesionsl
0 AR A L 1032366454 Eopachlivndo 2025 15 Mt Tt CUMPLE CUMPLE CUMPLE o 35,34 Hid Hid Mt Tt M Htd
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